平成 30 年 8 月吉日

お客様 各位

                                   ロックマンジャパン株式会社

新製品販売のご案内（LC-105）

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではご好評頂いておりますデジタルドアロックシリーズに、多くのご要望がご

ざいました、「MIWA 社 LA (B/S 64mm)など該当する錠前の場合、配線工事不要・追加穴加工なしで

取付できる」新商品、レバーハンドル一体型デジタルドアロック「LC-105」を発売致すこととなり

ました。

オートロック対応専用錠ケースやレバーハンドルを標準装備し、暗証番号・FeliCa/Mifare 搭載した

IC カードで解錠できます。

既存の錠前の取付穴を使用して設置するため、追加穴加工不要で、原状復帰も可能です。

新機能「外部入力解錠機能」・「外部電源機能」・「連続解錠機能」も搭載、日本仕様のオリジナ

ルデジタルロックです。

詳細の仕様や価格などは、各担当営業や販売店様へお問い合わせください。

以上、ご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

■新製品販売開始日 H30.08.23

品番：LC-105（レバーハンドル一体型デジタルドアロック）

解錠方式：暗証番号・カード（FeliCa/MIFARE）・外部入力・非常キー

設置条件：一般防火ドア：ドアの厚さ（標準仕様：30mm～43mm） バックセット：64mm

※扉厚 44mm-70mm は、扉厚を指定してご注文ください(オプション品にて対応可)

取付対応製品： 「MIWA/LA・13LA・MA」・「GOAL/LG」・「ユーシンショウワ/MS・MM」・「シブタニ/LC」

※上記以外にも取付可能な場合があります

※バックセット 64mm 以外は加工が必要になります

以上